Moção :: Congratulação: 60/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Igreja Batista Céu Azul em Rio Verde de MT-MS, através do seu Pastor Valdomiro Souza Santana.
Pela Comemoração dos dias das Mães. A Vereadora autora da Moção e os Vereadores que a esta
subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a Igreja
Batista Céu Azul do nosso Município parabenizando ao Pastor Valdomiro, juntamente com todos os
colaboradores e organizadores pelo evento realizado nesse último final de semana em comemoração ao
dia das mães. Registramos congratulações em razão desse trabalho voltado ao amor de Deus. Destacamos
nossa satisfação e desejamos ao mesmo, sucesso nesse trabalho em exaltar nosso Senhor. São as mais
sinceras congratulações dos Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 16 de Maio de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 19 de Maio de 2017

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereadora - Biênio
2017-2020(a) - PSDB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019586